
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  
22.09.2016                                        с. Бондари                                              № 469

О  проведении  месячника  гражданской
обороны на территории Бондарского района

Во  исполнение  Федерального  закона  от  12.02.1998  №  28-ФЗ  «О
гражданской  обороне»,  плана  основных  мероприятий  Бондарского  района  в
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций,  обеспечения  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных объектах на 2016 год, утверждённого постановлением администрации
Бондарского  района  от  11.01.2016  №  5  «Об  утверждении  плана  основных
мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах на 2016 год», в целях подготовки и напоминания
населению  о  правилах  поведения  и  действиях  в  чрезвычайных  ситуациях
мирного и военного времени, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести   месячник   гражданской   обороны   на   территории
Бондарского района с 30.09.2016 г. по 01.11.2016 г.

2.  Утвердить  план  проведения  месячника  гражданской  обороны  на
территории  Бондарского  района  (далее  -  план  месячника  ГО)  согласно
приложению.

3. Рекомендовать главам сельсоветов:
-  организовать работу по  выполнению плана месячника ГО;
-  спланировать  и  провести  учебные  тренировки  по  отработке

практических  действий   в  чрезвычайных  ситуациях  мирного  и  военного
времени.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                           А.А.Воробьёв



                                                                                                 

Начальник отдела организационной работы
и информатизации администрации района
________________Ю.В.Кошелев
Начальник правового отдела 
администрации района
______________Н.Н.Мешкова
  

В.А.Пузин
24356


	Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», плана основных мероприятий Бондарского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год, утверждённого постановлением администрации Бондарского района от 11.01.2016 № 5 «Об утверждении плана основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год», в целях подготовки и напоминания населению о правилах поведения и действиях в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

